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Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Mieszarka elektryczna Rubimix 9 N

RUBIMIX-9 N to elektryczna mieszarka znana i ceniona za swoją uniwersalność. Dzięki łatwej wymianie mieszadła,
RUBIMIX-9 N doskonale nadaje się do pracy z zaprawami cementowymi, klejami, farbami oraz innymi materiałami,
podwójny uchwyt umożliwia przyjęcie wygodnej pozycji roboczej.

Mieszarka wyposażona jest w 2-biegowy reduktor z elektroniczną regulacją dla optymalnego doboru szybkości
mieszania każdego materiału. Gwarantuje to idealną jednolitość uzyskiwanej masy. RUBIMIX-9 N wykonano z
bardzo lekkich i wysoce odpornych materiałów, zapewniających maksymalną niezawodność.

Elektryczna mieszarka RUBIMIX-9 N posiada silnik o mocy 1200 W oraz dwa zakresy prędkości obrotów z łatwo
dostępnym regulatorem znajdującym się przy uchwycie. Każdy model mieszarki z serii RUBIMIX-9 N wyposażony
jest w mieszadło do zapraw cementowych, możliwe jest jednak zamocowanie wszystkich mieszadeł z gwintem
M14, mieszadeł bezgwintowych (przy użyciu uchwytu wiertarskiego) oraz specjalnych mieszadeł RUBI
wykorzystujących system szybkiego mocowania FAST-IN (przy użyciu dedykowanego adaptera).

Mieszarka elektryczna RUBIMIX-9N obsługuje mieszadła o maksymalnej średnicy 140 mm, umożliwiając tym
samym efektywne mieszanie mas do 40 kg.

 

Cechy charakterystyczne:

Do zapraw cementowych, klejów, farb i innych materiałów.1.
Podwójna izolacja.2.
Mieszarka elektryczna do zaprawy o wysokiej mocy - 1200 W.3.
Blokada bezpieczeństwa zapobiegająca przypadkowemu uruchomieniu.4.
Bezpośrednie mocowanie wymiennych mieszadeł z gwintem M14.5.
Nowa geometria uchwytu z dwóch rodzajów materiałów gwarantująca wygodę i stabilność.6.
Dodatkowa osłona uchwytu zwiększająca odporność na uderzenia.7.
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Reduktor 2-biegowy i elektryczny wyłącznik progresywny (płynna regulacja obrotów) dla uzyskania8.
optymalnych warunków mieszania dowolnego materiału.
Konstrukcja z lekkich i wytrzymałych materiałów.9.
Szybka i łatwa wymiana szczotek.10.

 

Dane techniczne:

zasilanie: 210-240 V, 50-60 Hz,●

moc: 1200W,●

obroty 1-bieg: 0-650 obr./min.,●

obroty 2-bieg: 0-850 obr./min.,●

waga: 5,5 kg,●

maksymalna średnica mieszadła: 140 mm,●

maksymalna waga mieszanej masy: 40 kg.●

w komplecie: mieszadło Ø 120 mm.

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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